
ZARZĄDZENIE NR 106/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II/15/24 z dnia 20 czerwca 2024r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72522B25-F054-4469-A83A-E0EA8147B8D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 106/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 729 178,72 20 000,00 1 749 178,72

01009 Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 8 227 810,84 -1 116 891,00 7 110 919,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 986 636,78 -10 891,00 975 745,78

4300 Zakup usług pozostałych 986 636,78 -10 891,00 975 745,78

60016 Drogi publiczne gminne 7 174 488,84 -1 106 000,00 6 068 488,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 080 291,32 500 000,00 1 580 291,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 802 493,51 -1 606 000,00 4 196 493,51

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 214 790,12 325 816,19 3 540 606,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 255 290,12 325 816,19 1 581 106,31

4300 Zakup usług pozostałych 130 264,24 40 000,00 170 264,24

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 85 816,19 85 816,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 072 134,45 200 000,00 1 272 134,45

750 Administracja publiczna 11 277 871,17 143 000,00 11 420 871,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 498 300,00 143 000,00 9 641 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 34 000,00 143 000,00 177 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
749 317,14 826 260,00 1 575 577,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 579 317,14 826 260,00 1 405 577,14

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 826 260,00 826 260,00

801 Oświata i wychowanie 11 635 838,32 75 000,00 11 710 838,32

80101 Szkoły podstawowe 1 768 427,32 75 000,00 1 843 427,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 287 009,07 838 500,00 15 125 509,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 213 000,00 780 000,00 993 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 780 000,00 992 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 287 769,00 18 500,00 306 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 800,00 18 500,00 100 300,00

90095 Pozostała działalność 236 647,52 40 000,00 276 647,52

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 3 885 408,38 1 830 000,00 5 715 408,38

92601 Obiekty sportowe 3 639 000,00 1 830 000,00 5 469 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 190 000,00 1 830 000,00 5 020 000,00

77 406 968,92 2 941 685,19 80 348 654,11Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72522B25-F054-4469-A83A-E0EA8147B8D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 106/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 27 czerwca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 250,08 -10 891,00 18 359,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 250,08 -10 891,00 18 359,08

4300 Zakup usług pozostałych 29 250,08 -10 891,00 18 359,08

1 724 551,80 -10 891,00 1 713 660,80Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72522B25-F054-4469-A83A-E0EA8147B8D1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 106/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


